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5441 فضل جلال احمد محمد المحاضر :

223اشع-3

223اشع-3

326اشع-2

326اشع-2

331اشع-3

 أساسيات تقنية فحوصات الأشعه العامة

 أساسيات تقنية فحوصات الأشعه العامة

 التألق الإشعاعي وتقنياته

 التألق الإشعاعي وتقنياته

 تدريب عملي 1

اسم المقرر
 نظري

 عملي

 عملي

 نظري

 عملي

النشاط
 B202     09:00 - 08:00             4  
 B202     10:00 - 09:00             5 

  3             08:00 - 10:00     التصوير بالاشعة 
السينينة 

  3             14:00 - 16:00     التصوير بالاشعة 
التناظرية 

 B201     15:00 - 14:00             1  

  1             08:00 - 14:00     التصوير بالاشعة 
التناظرية 

الوقت تسلسلرقم المقرر
2

2

2

2

2

س
3

3

2

2

3

أسبوعية
2

2

2

1

6

13 المجموع :

عبء المحاضر
2   

1   

1   

1   

3   

8   

المنصب : المرتبة : محاضر

مسجلين
17

17

20

20

12

شعبة
416

417

498

497

504

الكلية : العلوم الطبية التطبيقية
القسم : العلوم الإشعاعية

المقر : العلوم الطبية التطبيقية(بنين)مدينة جامعية

انتظام نوع الجدول :


